IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ
58.684.374/0001-53112.073.347.118

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
ALÍQ.
ICMS
V.APROX.
TRIBUTOS
48460107 CABO FLEXICOM  16MM VD (B) COBRECOM 85444900 060 5405 MT 100 5,05 505,00 0,00 0,00 0 147,46
Trib aprox R$: 21,21 Federal - 126,25 Estadual - Fonte: IBPT
Ar5Fr7
350548 DISJ SDD61C16 1X 16A STECK 85362000 060 5405 UN 16 5,89 94,24 0,00 0,00 0 30,43
Trib aprox R$: 6,87 Federal - 23,56 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350549 DISJ SDD61C20 1X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 32 5,89 188,48 0,00 0,00 0 60,87
Trib aprox R$: 13,75 Federal - 47,12 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350553 DISJ SDD62C10 2X 10A STECK 85362000 060 5405 UN 2 23,00 46,00 0,00 0,00 0 14,85
Trib aprox R$: 3,35 Federal - 11,50 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350555 DISJ SDD62C20 2X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 20 23,00 460,00 0,00 0,00 0 148,58
Trib aprox R$: 33,58 Federal - 115,00 Estadual - Fonte: IBPT
Ar5Fr7
350556 DISJ SDD62C25 2X 25A STECK 85362000 060 5405 UN 22 23,00 506,00 0,00 0,00 0 163,43
Trib aprox R$: 36,93 Federal - 126,50 Estadual - Fonte: IBPT
Ar5Fr7
350557 DISJ SDD62C32 2X 32A STECK 85362000 060 5405 UN 17 23,00 391,00 0,00 0,00 0 126,29
Trib aprox R$: 28,54 Federal - 97,75 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350574 DISJ SDD62C40 2X 40A STECK 85362000 060 5405 UN 11 23,00 253,00 0,00 0,00 0 81,71
Trib aprox R$: 18,46 Federal - 63,25 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350528 DR 4P/ 63A 30MA SDR46330 STECK 85362000 060 5405 PC 6 89,47 536,82 0,00 0,00 0 173,38
Trib aprox R$: 39,18 Federal - 134,20 Estadual - Fonte: IBPT
Ar5Fr7